
Чаваш Республики  
Ш упашкар хула администрацийён  

вёренту ё?ён управленийё 
Чаваш Республикинчи Шупашкар хулин 

«Турленме пулашакан 
23-меш «Берегиня» ача сачё» 

муниципалитеты! шкул умёнхи вёрену 
бюджет учрежденийё

Чуваш ская Республика  
Управление образования  

администрации г. Чебоксары  
муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 23 «Берегиня» 

компенсирующего 
вида» города Чебоксары 
Чувашской Республики

ПРИКАЗ
от 31.07.2020 №69

Об утверждении 
Правила приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 15 мая 2020 г. N 236

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования МБДОУ «Детский сад № 23» г. Чебоксары
2. Признать утратившими силу Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 23» г. Чебоксары, 
утвержденного приказом № 60 от 23.07.2019

3. Размесить Правила приема на официальном сайте и на официальном стенде детского 
сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.П.Егорова


